In illo tempe Rogabat ihm. **Cap. S. lucam**
 quida phisege et māducaret au; illo et
 in gressu domū phisei discubuit & ecce

mulier q̄ erat in ciuitate peccatrix vt cog
nouit qđ accubuit in domo phisei attu-
lit alabastrū vngenti. Et **Romelia** **gypte**

Cogitant michi de marie p̄ma fere
magis lib; quā alijs dice. Quis em̄ ul
saxou; peccō ille hō peccatricis lacrimis ad
exemplū penitēdi nō emolliant. Consi-
dit nāq; quid fecit et noluit modari qđ
sup̄ iuuātes ingressa est. **¶** facit
S nō iussauent in ter epulas lacrimas
obtulit et nō erubescit. Hanc uō quā li-
cas peccatricē iohānes mariā noiat illā
esse mariā credim; de qua matres septe;
demonia erecta fuisse testatur. **¶**

At qđ septe demonis nisi vniuersa vicia
designat. Quia em̄ septe dieb; omne
temp; comprehendit recte septenario nūo
comilitas designat. Septe ergo marie
demonia hūit que vniuersis vicijs plena
fuit. Sed ecce quia turpitudinis sue ma-
culas asperit lauanda ad fontē mē ai-
curret iuuantes nō erubuit. **¶**

Conuite isrl̄ ad dñm dñm tuū qm̄ corrip-
ti iniquitate tua tollite uobiscū ita
et dicit ad dñm et dicite ei aufer ome;
iniquitates et accipe bonū et reddem; ut

infructuosa q̄ mulier in clmata et hoc
ficalnea rebuata q̄ mulier erecta **lco m**

Ons vinee terre venit ad ficalnea et
fructu m̄me m̄venit et mulier q̄
erecta est dece et octo annis furat autua
hoc autez dece et octo annos m̄mo sig
natur q̄ terre d̄ns vinee ad m̄ fructuo
sa vinea uemisse phibetur **cap. . . .**

Locutus est d̄ns ad moysen dicens. Dec
imo die mens̄ h̄ septimi dies expia
conu; erit celiberrimo et uocabr̄ suis
affligentisq; meo amas uras et offētis
holocaustis; d̄no **Repleti sumo an̄** d̄xit aut
d̄ns ad altorez vinee ecce am̄ tres sunt ex quo
uemo q̄rens fructu in ficalnea har et nō m̄ ue
mo succide ergo illā et q̄decia trāz occupat

Om̄p̄ sempit̄ne deq; qui pot̄ne **oro**
cia; salutare et corpib; medis et
mentib; maiestate tua supplices exora
mus ut pia ieiunāctuz deprecacōe pla
caty et p̄nc̄ia nobis sub fidia p̄beas et
futura **Pā** Laus et p̄hem **ad m̄ cap. . . .**

Locutus est d̄ns ad moysen dicens. Quarto
Decimo die mens̄ septimi q̄n ogre
gautis om̄s fructy terre celebrabit̄s
fiās d̄m̄ septem dieb; die primo et die.

octauo erit sabbm id est reqes **R**ana a

Danobis q̄s om̄p̄t̄ deo ut ieiunādo
tua gr̄a faciem abstinēdo cunctis
efficiamur hostib; forcōres. **¶ ad v̄jā**

Te muocam **cap** **H**ec dicit dñs ds exerci
tūū sicut cogitauit ut affligem uos cu;
ad iracūdiā; me prouocassent p̄res ur̄i
et nō sū; m̄btus. sic ouersq̄ cogitauit ī
dieb; istis ut bñfacia; ierlem et domū
iuda **¶ Bñdīcā dñm orō**